



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ก.สหภัณฑ์ สเตชันเนอรี กรุ๊ป จำกัด
 ที่อยู่ เลขที่ ๒๐๐/๗๙ หมู่ ๒
 ตำบลเขาน้อย อำเภอปราณบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ๗๗๑๒๐
 โทรศัพท์ ๐๖๒๖๓๖๕๕๔
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๗๗๕๕๕๘๐๐๒๒๘๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๓/๒๕๖๕
 วันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๕
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้
 ที่อยู่ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัด
 ประจวบคีรีขันธ์
 โทรศัพท์ ๐-๓๒๘๒-๘๐๔๑

ตามที่ บริษัท ก.สหภัณฑ์ สเตชันเนอรี กรุ๊ป จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ซึ่งได้รับราคาและตกลง
 ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๔๘ รายการ	๑	รายการ	๔๔,๘๑๘.๐๐	๔๔,๘๑๘.๐๐
(สี่หมื่นสี่พันแปดร้อยสิบแปดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๑,๘๘๕.๙๘
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๙๓๒.๐๒
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๔,๘๑๘.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๔ สิงหาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

(ลงชื่อ)..... (ลงชื่อ)..... ผู้ขาย

 KSAHAPHAN STATIONERY GROUP CO., LTD

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๘๗๐๘๗๖๖๘ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๔๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายเชวรัตน์ เกิดทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

วันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายเกรียงไกร เสี่ยงกล่อม)

KSAG
KSAHAPHAN STATIONERY GROUP CO., LTD.
ผู้ขาย/เจ้าของกิจการ

วันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๘๗๐๘๗๖๖๘

เลขคุณสมบัติ ๖๕๐๘๑๔๑๗๘๙๗๘

บริษัท ก.สหภัณฑ์ สเตชันเนอรี กรุ๊ป จำกัด (สำนักงานใหญ่)

K.SAHAPHAN STATIONERY GROUP CO., LTD.

200/79 หมู่ 2 ตำบลเขาน้อย อำเภอปรามบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 77120
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0775558002283 โทรศัพท์ 032-623242 , 063-6399495

ใบเสนอราคา

นาม : องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

Customer name

ที่อยู่ : ต.ทับใต้ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์ 77110

Address

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร : -

ID

แผ่นที่ 1

Sheet.

เลขที่บิล Q2565-110

Invoice No.

วันที่ 3 ส.ค. 2565

Date

รายการสินค้า DESCRIPTION	จำนวน QTY.	หน่วย UNIT	ราคา / หน่วย UNIT / PRICE	รวมเงิน AMOUNT
1 ผงซักฟอก 3600 กรัม	3	ถุง	295.00	885.00
2 น้ำยาถูพื้น 900 มล.	48	ขวด	99.00	4,752.00
3 น้ำยาล้างห้องน้ำ 900 มล.	34	ขวด	60.00	2,040.00
4 น้ำยาล้างจาน 485 มล.	46	ขวด	60.00	2,760.00
5 สบู่ก้อนล้างมือ	21	ก้อน	18.00	378.00
6 ไม้กวาดดอกหญ้า ด้ามพลาสติก	29	อัน	55.00	1,595.00
7 ผลิตภัณฑ์ซักผ้าขาว 2500 มล.	12	ขวด	125.00	1,500.00
8 หมอน	2	ใบ	99.00	198.00
9 แปรงซักผ้า	4	อัน	25.00	100.00
10 ผ้าถูพื้นแบบเปลี่ยนตัวปั่น 3M	4	ผืน	290.00	1,160.00
11 ไม้ถูพื้นพร้อมผ้าแบบเส้นใย	5	ชุด	145.00	725.00
12 แปรงขัดห้องน้ำ	7	อัน	25.00	175.00
13 ผ้ามือถูพื้น 300 กรัม	6	ผืน	60.00	360.00
14 ถูมียาง No.L สีส้ม	4	กล่อง	360.00	1,440.00
15 ชั้นวางแก้ว	2	อัน	590.00	1,180.00
16 ผ้าเช็ดเท้า	19	ผืน	40.00	760.00
17 สบู่ก้อนอาบน้ำ	6	ก้อน	18.00	108.00
18 ที่ดักขยะพลาสติก	3	อัน	40.00	120.00
19 แก้วน้ำเสตนเลส	55	ใบ	55.00	3,025.00
20 น้ำยาดันฝุ่น 3,800 มล.	1	แกลลอน	530.00	530.00
21 ปลอกหมอน	2	ใบ	35.00	70.00
22 น้ำยาเช็ดกระจก 365 มล.	6	ขวด	60.00	360.00
23 ถูดำ ขนาด 24"x28"	20	ห่อ	70.00	1,400.00
24 ถูดำ ขนาด 40"x60"	5	ห่อ	70.00	350.00
25 ถูดำ ขนาด 36"x45"	14	ห่อ	70.00	980.00
26 ไม้ขีด-กรีดกระจก	1	อัน	260.00	260.00
27 ถังพร้อมไม้ถูพื้น	2	ชุด	1,990.00	3,980.00
28 ฟองน้ำล้างจานพร้อมใยขัด (แบบสองหน้า)	18	อัน	18.00	324.00

หมายเหตุ : กำหนดส่งมอบสินค้า ภายใน 5 วันทำการ นับถัดจากวันลงนามซื้อ

Remarks ราคาสินค้าดังกล่าวได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มเรียบร้อยแล้ว

ยอดเงินรวมภาษี

29,453.27

ยอดเงินรวมเงิน

2,061.73

ผู้ตกลงราคา/ต่อรองราคา

วันที่

ผู้เสนอราคา

วันที่

(ลงชื่อ)

ผู้ซื้อ

(ลงชื่อ)

ผู้ขาย

K.SAHAPHAN STATIONERY GROUP CO., LTD.